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W  sobotę,  29  września,  w  kalendarzu  liturgicznym  przypada  Święto1.
Archaniołów:  Michała,  Gabriela  i  Rafała,  a  po  kolejnej  niedzieli,  2
października,  wspomnienie  Św.  Aniołów Stróżów.  Może  na  co  dzień  nie
zawsze pamiętamy, że miłosierny Bóg troszczy się o każdego z nas, posyłając
swoich  Aniołów,  którzy  chronią  nas  i  nam  pomagają.  Anioły  są  bowiem
namacalnym przejawem obecności Pana Boga w świecie, Jego głosem. Łączą
niebo z ziemią.
W zakrystii i kancelarii parafialnej można odbierać karty zgłoszeniowe do2.
Pierwszej Komunii Świętej oraz Sakramentu Bierzmowania. Wypełniony
dokument należy dostarczyć w niedzielę 30 września. W tym dniu po Mszy Św.
o godz. 12:00 w kościele w Krośnie odbędzie się spotkanie z rodzicami dzieci,
które mają przyjąć I Komunię Św. oraz młodzieżą rozpoczynającą formację do
Sakramentu  Bierzmowania.  Jednocześnie  informujemy,  iż  Uroczystość
Pierwszej  Komunii  Świętej  odbędzie  się  5  maja  2019  o  godz.  12:00.
Rodzice dzieci pragnące przystąpić do Pierwszej Komunii Świętej w Krośnie -3.
przynależące do innej parafii - przed odbiorem deklaracji, muszą przedłożyć
zgodę własnego Ks. Proboszcza na przystąpienie do Pierwszej Komunii Św. w
Sanktuarium Maryjnym w Krośnie.
Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary złożone na dzisiejszą tacę oraz na4.
renowacyjne naszej świątyni.  Pragnę poinformować, iż zakończyły się prace
konserwatorskie  wschodniej  ściany  prezbiterium  z  odtworzeniem
zacheuszków  (mianem  tym  zwykło  się  określać  znaki  dedykacyjne,
umieszczane na ścianach świątyni w miejscu ich namaszczenia, dokonanego
przez  biskupa,  w  trakcie  liturgii  poświęcenia  kościoła.  Ryt  ten  następuje
bezpośrednio po namaszczeniu ołtarza i jest z nim nierozłącznie związany, tak
w  wymiarze  symbolicznym  jak  i  teologicznym).  Koszt  całkowity  prac
wyniósł.  58.913  zł
W związku z trwającą renowacją posadzki w kościele Msze Św. sprawowane5.
będą - od poniedziałku do soboty - w tymczasowej kaplicy znajdującej się w
części zamkniętej krużganków. Za utrudnienia przepraszamy.
W  minioną  niedzielę  zbiórka  do  puszek  na  Archidiecezjalny  Fundusz6.
Zapomogowy wyniosła 160 zł.
Dziękujemy  za  pomoc  w  posprzątaniu  i  przygotowaniu  świątyni  do7.
dzisiejszej liturgii. W związku z pracami wewnątrz kościoła zwracam się z



prośbą do  Parafian,  jak  i  osób zaprzyjaźnionych z  naszym sanktuarium,  o
pomoc w sprzątnięciu świątyni w najbliższą sobotę 29 września, o godz. 18:00.


